АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2017 № 388

г. Качканар

О внесении изменений в Требования к порядку разработки
и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок

для обеспечения муниципальных нужд Качканарского городского округа,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых
актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд Качканарского городского округа, содержанию указанных актов
и обеспечению их исполнения, утверждённые постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 30.12.2015 № 1517,
следующие изменения:

1) в абзаце третьем подпункта «б» пункта 1 слова «казенными
учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными
учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

С.М. Набоких

Тшвр;5«фй« ООО «Сзяф*, З-Х̂ азгевч'- зиЗ}рр**мвв| 1.
з ш н  «  j  « « m s a j .  5; 5ш